จ้างเหมาทำการตัดหญ้าและถางป่าสองข้างทาง ในทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๙ ตอน ท่าพะเนียด – โป่ง

ปัด ระหว่าง กม.๓๑+๐๐๐ - กม.๓๕+๓๒๕ (เป็นช่วงๆ) แบ่งเป็นงานถางป่า ขนาดเบา ปริมาณงานรวม ๙๗,๕๓๙

SQ.M. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวอัญชญา เอมวงษ์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๕๗,๘๙๕.๗๕ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี